7 بهمن ماه 1386 هجری شمسی؛ برابر با 18 محرم 1428 هجری قمری و 27 ژانویه 2008 میلادی

29 سال پیش درچنین روزی - 7 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی؛ به علت مسدود شدن فرودگاه‌های کشور بر روی هواپیمای حامل رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی موج خروشان مردم معترض به طرف فرودگاه بین المللی تهران روان شد.